
عبرانیان باب ۱۳
طرز خشنود ساختن خدا

۱چنانه شایستۀ ایمانداران در مسیح است، یدیر را دوست بدارید. ۲همیشه مهماننواز باشید، زیرا
بعضها با چنین کاری، بآنه خود بدانند، از فرشتان پذیرای کردند. ۳زندانیان را چنانه گوی با
ایشان همزندان هستید، بهخاطر داشته باشید و ستمدیدگان را فراموش ننید، چون شما هم مانند آنها

ستم دیدهاید.
۴همه باید ازدواج را محترم بشمارند و پیوند زناشوی را از آلودگ دور ناه دارند، زیرا خدا زناکاران را

خواه مجرد، خواه متأهل به کیفر خواهد رسانید.
۵↵ نذارید عشق به پول، حاکم زندگ شما باشد بله به آنچه دارید قانع باشید؛ زیرا خدا فرموده است:

«من هرگز شما را تنها نخواهم گذاشت و ترک نخواهم کرد.»
۶↵ پس ما متوانیم با اطمینان بوییم:

«خدا مددکار من است،
من نخواهم ترسید.

انسان به من چه متواند بند؟»
۷رهبران خود را که پیام خدا را به شما رسانیدند، فراموش ننید. دربارۀ عاقبت کار و زندگ آنها
بیندیشید و از ایمان آنها پیروی کنید. ۸عیس مسیح، امروز همان است که دیروز بوده و تا ابد هم خواهد
بود. ۹نذارید تعالیم عجیب و گوناگون، شما را از راه راست منحرف سازد. روح انسان با فیض خدا
تقویت مشود نه با قواعد مربوط به غذاها، زیرا کسانکه از این قواعد پیروی کردهاند، سودی نبردهاند.

۱۰ما مسیحیان قرباناه داریم که کاهنان خیمۀ مقدّس حق خوردن از قربان آن را ندارند.۱۱کاهن
اعظم خون حیوانات را به عنوان قربان گناه به مقدّسترین مان مبرد، ول اجساد این حیوانات در
خارج از اردوگاه سوخته مشد. ۱۲به این جهت عیس نیز در خارج از دروازۀ شهر رنج دید تا مردم را
با خون خود از گناهانشان پاک سازد. ۱۳پس بیایید تا به خارج از اردوگاه نزد او برویم و در نن و
خواری او شری شویم، ۱۴زیرا برای ما در این جهان هیچ شهری ابدی نیست و به این جهت ما جویای
شهری هستیم که بزودی ظاهر مشود. ۱۵پیوسته خدا را به وسیلۀ عیس حمد گوییم و با صداهای خود
نام او را تمجید نماییم، این است قربان ما به درگاه خدا. ۱۶↵ هرگز مهربان و سخاوتمندی نسبت به

یدیر را از یاد نبرید، زیرا اینگونه قربانهاست که خدا را خشنود مسازد.
۱۷از رهـبران خـود اطـاعت و پیـروی کنیـد، زیـرا آنـان پاسـداران جانهـای شمـا هسـتند و در برابـر خـدا
مسئولند. طوری رفتار کنید که آنها از خدمات خود راض و خشنود باشند و نه ناراحت، چون در آن

صورت نفع عاید شما نخواهد شد.
۱۸برای ما دعا کنید. ما یقین داریم که برخلاف وجدان خود عمل نردهایم، بله همیشه آنچه را درست
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است بجا مآوریم. ۱۹من مخصوصاً از شما تقاضا منمایم که دعا کنید تا خدا مرا هرچه زودتر نزد
شما برگرداند.

دعای خاتمه
۲۰خدا که منبع آرامش است، خداوند ما عیس مسیح را که شبان بزرگ گوسفندان است، پس از مرگ
زنده کرد و خون او پیمان ابدی را تأیید کرد. ۲۱همان خدا، شما را در همۀ کارهای نی کاملا مجهز
گرداند تا ارادۀ او را به عمل آورید و آنچه که او را خشنود مسازد به وسیلۀ عیس مسیح در ما به انجام

برساند. شوه و جلال تا به ابد از آن مسیح است! آمین.
سخنان پایان

۲۲ای برادران، تقاضا مکنم به این پیام دلرم کننده با صبر و حوصله گوش دهید، زیرا این را به طور
مختصر برای شما نوشتهام. ۲۳مخواهم بدانید که برادر ما تیموتاؤس از زندان آزاد شده است. اگر

بزودی به اینجا بیاید، ما با هم به دیدن شما خواهیم آمد.
۲۴سلام ما را به تمام رهبران و به تمام مقدّسین برسانید. ایمانداران از ایتالیا به شما سلام مفرستند.

۲۵فیض خدا با همه شما باشد.


